
2025.811

組合員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（正組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（准組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・
役員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（理　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（監　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
職員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（正 職 員）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（臨時職員）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

16,194人
8,955人
7,239人

25人
20人
5人

392人
349人
43人

100.5%

67.9%

98.2%

99.7%

96.3%

98.7%

96.8%

96.1%

（前年同月対比）

貯金・・・・・・・・・・・・・・・

設備借入金・・・・・・・・・・・・

出資金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

現金及び預金・・・・・・・

貸出金・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

固定資産・・・・・・・・・・・・

長期共済保有高・・・

貯貸率・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

932億8千万円

1億9千万円

64億円

676億4千万円

136億円

82億7千万円

2,745億4千万円

14.6%

■ JA津軽みらいの姿　　令和７年７月31日現在

定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

議案第１号	 令和６年度決算書類の承認につ
いて

議案第２号	 持続可能な収益性確保のための
取組みについて

議案第３号	 令和７年度固定資産取得計画の
追加について

議案第４号	 通常総代会の開催について

議案第５号	 通常総代会の提出議案について

議案第６号	 総代会参考書類の承認について

議案第７号	 議決権行使書の取り扱いについて

開催日：令和７年７月30日
令和７年７月定例理事会

臨時理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

議案第１号	 令和７年度事業計画（案）の設
定について

議案第２号	 第六次協同活動強化三ヵ年計画
（案）の設定について（令和７
年度～９年度）

議案第３号	 第六次農業振興計画（案）の設
定について（令和７年度～９年
度）

議案第４号	 役員補欠選挙に係る選挙管理者
並びに選挙立会人の指名について

議案第５号	 令和７年度借入金の最高限度額
について

議案第６号	 １組合員に対する信用の供与等
の最高限度額及び組合員に対す
る貸付金の利率の最高限度につ
いて

議案第７号	 組合員以外の者１人に対する信
用の供与等の最高限度額及び組
合員以外の者に対する貸付金の
利率の最高限度について

議案第８号	 同一人に対する信用の供与等の
最高限度額について

議案第９号	 令和７年度の余裕金運用について

議案第10号	 令和７年産にんにく仮渡金契約
書及び令和７年産にんにく冷
蔵、出荷仮渡金申込書について

議案第11号	 複数年契約米（令和７年～10年）
の概算金設定について

開催日：令和７年７月14日
臨 時 理 事 会
理事会だより

■ 人事異動のお知らせ　　（　）内は旧所属部署

令和7年7月31日内示／令和7年8月1日付

◯一般職員
　黒石青果センター　井筒 麗奈（総務部人事教育課付）

◯臨時業務員
　板柳支店（ＬＡ）臨時業務員　木村 恭悦

◯依願退職
　百田 唯（購買部直売課直売臨時業務員（サンフェスタいしかわ））［7/31付］

　杉山田 安規（平賀配送センター臨時業務員）［7/31付］

■ 支店別議案説明会の開催について
　第17回通常総代会に提出する議案説明会を、下記の日程で開催しますので  
報告いたします。

地区 開催日 開催時間 会場

黒 石 地 区 ９月９日（火） 13：30 黒 石 支 店

平 賀 地 区
９月10日（水）

9：00 本 店

石 川 地 区 13：30 石 川 支 店

常 盤 地 区
９月11日（木）

9：00 常 盤 支 店

板 柳 地 区 13：30 板 柳 支 店

尾 上 地 区
９月12日（金）

9：00 尾 上 支 店

田 舎 館 地 区 13：30 田 舎 館 支 店

■ 金融部からのお知らせ
ＪＡ津軽みらい年金受給者グラウンドゴルフ大会開催
と　き　令和７年10月９日（木）
　　　　午前９時20分集合
ところ　ひらかドーム（平川市）

参加資格　ＪＡ津軽みらい年金受給者
参加料　　無料
申込締切　令和７年９月19日（金）
申込方法　各支店窓口


